关于转发《关于 2020 年宁夏哲学社会科学规

划年度项目补充申报的通知》的通知

校内各部门：

为全面贯彻落实习近平总书记视察宁夏重要讲话精神，研

究阐释好总书记重要讲话精神对宁夏经济社会发展的重大意义，

经自治区社科办研究决定，在 2020 年宁夏哲学社会科学规划年

度项目中增加“习近平总书记视察宁夏重要讲话精神研究”课

题，即日起进行补充申报，现将有关事宜通知如下：

1. 选题要求：根据《“习近平总书记视察宁夏重要讲话精

神研究”课题指南》（见附件）所列选题，或围绕推动高质量发

展、推动改革开放、打赢脱贫攻坚战、生态环境保护、民生保

障和全面从严治党 6 个方面重点任务自拟题目进行申报。

2. 申报期限：本次补充申报截止日期为 7 月 10 日，逾期

不予受理。原定于 7 月 1 日截止的申报工作不受本次补充申报

影响，截止日期不变。

3. 其他事项：项目分类、申报条件和报送材料等事项按照

《关于做好 2020 年宁夏哲学社会科学规划年度项目申报工作的

通知》要求执行。

附件：1. 关于 2020年宁夏哲学社会科学规划年度项目补充

申报的通知

2.“习近平总书记视察宁夏重要讲话精神研究”课题

指南

科技开发处

2020年 6月 24日